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Titre Entreprise Rue Complément adresse Localité Mail

CGCC Artrans SA Route de Montfleury 46 1214 Vernier contact@artrans.ch

CGCC Bagattini SA Rue Malatrex 12 1201 Genève mbagattini@bagattinisa.ch

CGCC Baur C. + G. SA Rue de la Gabelle 24 1227 Carouge baur.sa@bluewin.ch

CGCC Berclaz Edouard Chemin du Chasselas 12 1246 Corsier edouard.berclaz@bluewin.ch

CGCC CARODECO.CH Sàrl Route des Jeunes 49 1227 Carouge contact@carodeco.ch

CGCC Alfio Cescon Route des Jeunes 6 Case postale 1908 1227 Carouge alfio.cescon@bluewin.ch

CGCC Di Chiara SA Chemin des Batailles 22 1214 Vernier dichiara@bluewin.ch

CGCC Jean-Luc Dumas Route des Jeunes 101 1227 La Praille carrelagedumas@bluewin.ch

CGCC EMCARO Sàrl Chemin des Pontets 13 1212 Grand-Lancy a.rovedo@emcaro.ch

CGCC Gatto SA Rue du Grand-Pré 27 1202 Genève info@gatto-sa.ch

CGCC GOLD & SKY, Carrelage et Rev. Chemin de Luchepelet 13 1233 Bernex goldskycarrelages@gmail.com

CGCC HA Carrelage - M. Hassan Ahmad Rue Liotard 67 1203 Genève ha.carrelage@gmail.com

CGCC Jarnic SA Chemin du Coin-de-Terre 3 1219 Châtelaine jarnic@bluewin.ch

CGCC Entreprise Jean Lanoir SA Rue Eugène-Marziano 23 1227 Les Acacias ofrei@lanoir.ch

CGCC Jacques Masson SA Route de Divonne 48 1260 Nyon xveyrat@jacques-masson.ch 

info@jacques-masson.ch

CGCC Munin Sàrl Rue de Beaumont 9 1206 Genève munin.sarl@bluewin.ch

CGCC OL Granit & Carrelage Sàrl Route du Nant-d'Avril 51 1214 Vernier contact@olgranitcarrelages.ch

CGCC PORTA CGG Sàrl Chemin des Dezalley 17 1294 Genthod cosimo.porta@bluewin.ch

CGCC Qamil Ibrahimi Rue Charles-Rosselet 8 1202 Genève cicm@bluewin.ch

CGCC Felix Riggillo Rue des Deux-Ponts 20 1205 Genève felice.riggillo@gmail.com

CGCC Seical Sàrl Chemin de la Muraille 12 Case postale 269 1219 Le Lignon info@seical.ch

CGCC Limani III Route de Saint-Julien 190 1228 Plan-les-Ouates info@limani-lll.ch

CGCC Vieira Carrelage et Rev. Boulevard de la Cluse 1205 Genève contact@vieiracarrelage.ch

CGCC Pascal Stoppa SA Rue Baylon 14 Case postale 1974 1227 Carouge pascal@stoppa-carrelage.ch

CGCC Zyferi SA Route des Jeunes 23 1227 Carouge info@zyferisa.ch

Fournisseurs Arte Matto SARL Rue Plaisance 7 1227 Carouge vincent.grasso@saneo.ch 

Fournisseurs AT Mosaïque Sàrl Route de Montfleury 46 1214 Vernier info@atmosaique.com

Fournisseurs CARRELAGE DESIGN Sàrl Chemin Frank-Thomas 58 1223 Cologny info@carrelagedesign.ch

Fournisseurs Challande et Fils SA Route de Duillier 18 Case postale 1107 1260 Nyon 1 teixeira@challande.ch

Fournisseurs SABAG Romandie SA Rue de Lyon 109-111 1201 Genève antonio@ordonez@sabag.ch

Fournisseurs Gétaz-Miauton SA Avenue de la Praille 45 1227 Carouge alain.salvadori@crh-sd.ch

Fournisseurs HG COMMERCIALE Route des Jeunes 87 1227 Carouge cedric.tailhades@hgc.ch

Fournisseurs JEROME SA Chemin de la Croisette 5 1214 Vernier f.loutan@jerome.ch

Fournisseurs Lucien Montant SA Route de la Maison-Carrée 32 1242 Satigny xavier.megevand@montant.ch

Fournisseurs Planella SA Route de Saint-Julien 255 1258 Perly-Certoux machado@planella.ch

Membre associé Daniel Pinget 18 chemin Gérard-de-Ternier 1213 Petit-Lancy daniel.pinget@bluewin.ch

Membre associé Gil-Alain Pellaz Via Monnet 4 CP 710 1214 Vernier gil-alain.pellaz@orif.ch

Membre associé Julien Petro Chemin de Compostelle 19 1212 Grand-Lancy julienpetro@gmail.com

Membre associé Michaël Muron 252 route des Bois Chardons F-74350 Copponex michael.muron@club-internet.fr

Membre associé Régis De Siebenthal c/o Cermix SA Route de Nyon 39 1196 Gland r.desiebenthal@cermix.ch

Secrétaire SSE Eric Biesel SG/SSE Rue Malatrex 14 1201 Genève ebiesel@sse-ge.ch

Secrétaire CGCC Peter Rupf CGCC Rue de la Rôtisserie 8 1204 Genève info@cgcc.ch

Collaboratrice CGCC Laurence Francisoz CGCC Rue de la Rôtisserie 8 1204 Genève info@cgcc.ch

Total CGCC 25

Total Fournisseurs 10 43 membres en tt

Total Membre asso. 5

Total Secrétariat 3

Liste   Membres   CGCC   2019
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